
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

ZGRABIARKA CI ĄGNIONA
UNO Z 470 - Przekładnia Starosielski

Białystok 2014.05.19
Wydanie 000

K326PL000

Wersja: 0 Nr fabryczny:



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1 

2

3

4

1

UNO 470



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1 

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0326.01.00.000 Rama nośna 1
2 0326.02.00.000 Zespół roboczy - Starosielski 1
3 0326.03.00.000 Wózek jezdny 1
4 0327.04.00.000 - Koło podporowe 1

UNO 470



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Rama nośna
48

49

69

92
36

44

32

16
1577

17 99
801867

810
4

50
7242

6169

76

82

34

24

76

62
39

8910 10
3

11

12 51 55

13

7

87 2 66

77

65 14 38

43
98 9

61
17

4

31

556053525857

32

8886
63

41

28
76

88

61

6

69 95

6993 76

82 76

69

84 77

40
74

96

94

8410
0

1
47

78 85

8957

3

76

82

42 37

728190

37

93

93 22

5

76 83

23

46

76
77 82

26

83

33

45

19

93
73

59

97

93

92

91
83

70

10
6

10
5

10
2

64

64
20

50

76 30

25
76

10
0

82
93



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Rama nośna
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

0326.01.00.000 Rama nośna
1 00SO.25.00.065 - Sworzeń fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
2 00SO.25.00.075 - Sworzeń fi.25 L= 75 (SO.25.00.075) 1
3 00SO.25.00.120 - Sworzeń fi.25 L=120 (SO.25.00.120) 1
4 0302.05.12.000 - Śruba rączki fasonowej 1
5 0302.06.05.000 MISP-005-490 Sprężyna fi5 usztyw. brezent 8
6 0304.01.17.004 MITW-012-001 Osłona blokady 2
7 0306.01.04.000 - Cięgno regulacji 1
8 0306.01.12.000 - Sworzeń dyszla 1
9 0306.01.13.000 - Uchwyt stopy podporowej 1
10 0306.01.14.000 - Sworzeń regulacji 1
11 0306.01.15.000 - Tuleja dystansowa 1
12 0306.01.17.000 - Pokrętło 1
13 0306.01.18.000 - Podkładka ślizgowa 2
14 0306.01.19.000 - Uchwyt wałka 1
15 0306.01.21.000 - Mocowanie stopy podporowej 1
16 0306.01.22.000 - Stopa podporowa 1
17 0306.01.23.000 - Śruba stopy podporowej 1
18 0306.01.24.000 - Pokrętło 1
19 0306.01.25.000 - Podkładka nylon 18x50x3 2
20 0307.03.19.000 - Blokada przekładni 1
21 0308.06.03.001 - Ramię wysuwane 1
22 0308.06.04.000 - Osłona brezentowa 1
23 0308.06.05.000 - Mocowanie brezentu 1
24 0308.06.07.001 - Rączka dociskowa 2
25 0308.06.08.001 - Kontra 2
26 0326.01.01.000 Rama spawana 1
27 0326.01.02.000 Wspornik osłony lewy 1
28 0326.01.03.000 Wspornik osłony prawy 1
29 0326.01.04.000 Wspornik zapadki prawy 1
30 0326.01.05.000 Wspornik zapadki lewy 1
31 0326.01.06.000 Wspornik osłony przedni 1
32 0326.01.07.000 Rura 1" - L-3232 2
33 0326.01.08.000 MITO-000-006 Osłona krawędzi L=1300 2
34 0326.01.09.000 Łącznik wsporników oświetlenia 1
35 0326.01.10.000 Osłona przewodów 1
36 0326.01.11.000 Wałek napędowy 1
37 0326.01.12.000 Bl.#3x49x716 2
38 0326.01.15.000 - Sworzeń zaczepu 1
39 0327.03.02.000 - Wieszak 1
40 0327.03.07.000 - Mocowanie osłony wałka 1
41 0327.03.13.000 - Zawias osłony 2
42 0327.03.17.000 MHBP-001-011 Bl #1x90x470 perforowana 2
43 0327.03.18.000 - Dyszel 1
44 0342.05.11.000 MZIT-000-001 Tuleja wielowypustowa 1 3/8" L-100 1
45 308.16.01.00/3 Wspornik oświetlenia prawy 1
46 308.16.02.00/3 Wspornik oświetlenia lewy 1
47 MIEK-000-001 - Wtyczka 7-biegunowa 1
48 MIET-000-003 - Tablica ostrzegawcza jednost. oświetl - prawa 1
49 MIET-000-004 - Tablica ostrzegawcza jednost. oświetl. - lewa 1
50 MIGA-050-018 - Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D 4
51 MIHC-028-100 0306.01.05.000 Siłownik 50x28x100 1
52 MIHK-000-003 - Złączka M14xM14 1
53 MIHO-018-001 - Obejma rurki fi 18 1
54 MIHP-014-014 - Przyłączka nastawna M14xm14 L=40 1
55 MIHP-090-008 - Przewód M14x1,5 L=  900 A90-A90 C 1
56 MIHP-190-002 Przewód M14x1,5 L= 1900 A90-A 1
57 MIHP-300-003 - Przewód M14x1,5 L= 3000 A90-A 1
58 MIHZ-000-001 - Zawór kulowy BKH 8-L 1
59 MIHZ-000-002 - Wtyczka EURO M14x1.5 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 2Rama nośna
48

4969

92

36

44

32

16
1577

17 99
801867

8

10
4

50
7242

61

69

7682

34

24

76

6239
8910 10

3
11

12 51 55

13

7

76

87
2

66

77

65
14 38 43

98 9

61
1710

2

4

31

556053
525857

32

8886
63

41

28
76

88

61 6

69 95

6993

76

82 76

69

84
77

40

7496 94

84

10
0 1

47

78 85

8957

3

76

82

42
37

728190

37

93

93 22

576 83

23

46

76
77 82

26 83 33

45

19

93

73

59

97

93

92

91
83

70
30

64

64

10
6

10
5

20

25
10

0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

60 MIHZ-014-000 - Złączka trójnik M14x1,5 nastawna symetryczna 1
61 MIID-000-000 - Dźwigniowy rygiel ustalający M20x1.5 d=12 3
62 MIID-000-005 - Dźwigniowy rygiel ustalający M12x1.5 d=8 1
63 MIIP-018-001 - Przelotka 18x6 2
64 MISG-000-001 Sprężyna gazowa 286-386 F=800N 2
65 MISP-001-002 0105.01.09.000 Sprężyna zapadki fi 1,6 L=72 1
66 MITO-000-011 - Osłona stożkowa BP 41703 1
67 MITS-000-003 - Rączka fasonowa RK 36.116 1
68 MITZ-020-000 - Zaślepka plastik ok 28x1.0-3.0 3
69 MITZ-030-030 - Zaslepka plastik kw 30x30x2 6
70 MITZ-034-000 - Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 4
71 MITZ-050-050 - Zaślepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 1
72 MZIN-000-001 - Nit do tabliczki fi 3 L=  8 12
73 MZIN-021-008 - Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. 5
74 MZLZ-000-005 - Łożysko zespół UCFL 207 1
75 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 8
76 MZNS-008-006 - Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 75
77 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 10
78 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 2
79 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 4
80 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 1
81 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 16
82 MZPP-008-002 - Podkładka fi 8 oc. 42
83 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 47
84 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 10
85 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 2
86 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 6
87 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 4
88 MZSC-008-000 Cybant M8/1" 8
89 MZSE-040-001 - Pierścień osad. Z 40 2
90 MZSZ-006-004 - Śruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
91 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 13
92 MZSZ-008-007 - Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 12
93 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 39
94 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
95 MZSZ-010-080 - Śruba M10x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 4
96 MZSZ-014-009 - Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
97 MZWD-010-002 - Wkręt dociskowy M10x10 oc 1
98 MZWK-010-250 - Śruba M10x 25 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. 2
99 MZZK-004-004 - Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 1
100 MZZK-005-002 - Kołek spręż. fi 5x 32 oc. 4
101 MZZK-005-004 - Kołek spręż. fi 5x 25 oc. 2
102 MZZK-006-007 - Kołek spręż. fi 6x 40 oc. 3
103 MZZK-008-003 - Kolek sprez. fi 8x 30 oc. 1
104 MZZK-008-012 - Kołek spręż. fi 8x 55 oc. 2
105 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 1
106 MZZZ-008-045 - Zawleczka  8x70 oc. - do rur 1

Tab. 2Rama nośna



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy - Starosielski
5

19

6

4
1817

15

7 1

16

12142

9

11
13

10

3

8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Tab. 3Zespół roboczy - Starosielski

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0302.05.03.001 MISP-009-010 Palec fi9,5 52
2 0304.05.09.003 - Blokada palca 52
3 0305.04.11.001 - Ramię grabiące prawe 13
4 0308.15.01.001 Mocowanie ramienia Starosielski 13
5 0326.02.01.000 Zabezpieczenie wózka 1
6 190-01.102-ACT MIPS-190-003 Przekładnia karuzelowa 13-ramienna Starosielski 1
7 MIGZ-000-000 - Zabezpieczenie sprężyn zgrabiarki 13
8 MIHK-014-013 - Złączka M14xM14 korpus 1
9 MITZ-030-003 - Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 13
10 MIWP-014-001 Wpust A 14x 9x160 2
11 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 26
12 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 52
13 MZPN-006-003 - Podkladka pow. fi 6x25 oc. 52
14 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 52
15 MZSZ-006-006 - Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 26
16 MZSZ-012-070 - Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 52
17 MZZK-006-003 - Kołek spręż. fi 6x 50 oc. 26
18 MZZK-010-002 - Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. 26
19 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 26



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab. 4Wózek jezdny
32 5

19
10

21

16

31 27 31

32

23 29

4

24

20

6
7

8 26 25

12
28 22

1820
3024715

25 26

11

31 27
1

20 7
6 24

30

17

25268

15

13

6
7

20

15

15

9

25 26 8

8

30

30

24

6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 4Wózek jezdny
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.25.00.080 - Sworzeń fi.25 L= 80 (SO.25.00.080) 1
2 0306.05.05.000 - Tuleja regulacji wewnętrznej 1
3 0306.05.06.000 - Ucho siłownika 1
4 0306.05.07.000 - Tuleja regulacji zew. 1
5 0306.05.08.000 - Sworzeń osi 1
6 0306.05.10.000 - Osłona piasty koła 4
7 0306.05.11.000 - Oś koła 4
8 0306.05.12.000 - Osłona piasty koła zew 4
9 0324.01.18.000 - Sworzeń fi.25 L=115 1
10 0326.03.01.000 Mocowanie wózka 1
11 0326.03.02.000 Oś główna 1
12 0326.03.03.000 Ramię koła prawe 1
13 0326.03.04.000 Ramię koła lewe 1
14 1000.02.00.006 - Wąż spiralny  9-12 L= 2150 1
15 MIGK-000-009 - Koło gumowe kpl. Trelleborg 215x65-8 TT 85A8 T510 4
16 MIHC-028-200 0306.05.09.000 Siłownik 50x28x200 1
17 MIHP-060-019 - Przewód M14x1,5 L=  600 A-O 1
18 MITS-000-016 - Tuleja ślizgowa  40x 44x 40x 55 PRMF Mosiadz 4
19 MITS-030-000 - Tuleja ślizgowa  30x 34x 26x 42 PAF 2
20 MITZ-043-040 - Zaślepka plastik ok 43x1,5 4
21 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 1
22 MZNN-030-002 - Nakrętka M30x2 koronowa niska 2
23 MZNS-006-006 - Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 1
24 MZNS-012-024 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. niska 8
25 MZNS-020-000 - Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. 4
26 MZPP-020-001 - Podkładka fi20 oc. 4
27 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 4
28 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 2
29 MZSZ-008-200 - Śruba M8x20 dociskowa imb. 1
30 MZWD-012-040 - Wkręt dociskowy M12x40 oc 8
31 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 5
32 MZZK-006-003 - Kołek spręż. fi 6x 50 oc. 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ Tab. 5Koło podporowe

23

3

9

4
8

6

7

25

15

5

18

24

21
21

17

22

2

10

4
14

14

19

1

20

12

11

16

13

11



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ Tab. 5Koło podporowe
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0306.07.03.000 - Stopa 1
2 0306.07.04.000 - Obejma uchwytu Bl. #8x155x190 1
3 0306.08.09.000 - Podkładka 1
4 0310.07.08.000 - Osłona piasty koła 2
5 0327.04.01.000 - Uchwyt koła 1
6 0327.04.02.000 - Widelec 1
7 0327.04.03.000 - Oś koła 1
8 0327.04.04.000 - Osłona koła 1
9 0327.04.05.000 - Tuleja dystansowa 1
10 0327.04.06.000 - Koło gumowe kpl. 16x6,5 (405x175) 1
11 MITS-000-016 - Tuleja ślizgowa  40x 44x 40x 55 PRMF Mosiadz 2
12 MZIN-000-008 - Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 oc. 2
13 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 1
14 MZLZ-005-008 - Łożysko 6205 2RS 2
15 MZNN-030-002 - Nakrętka M30x2 koronowa niska 1
16 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
17 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 3
18 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 8
19 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 1
20 MZSI-008-101 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB 2
21 MZSZ-006-001 - Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 3
22 MZSZ-012-006 - Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4
23 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 1
24 MZZZ-006-002 - Zawleczka  6,3x70 oc. 1
25 MZZZ-012-075 - Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 1


